ge e TRABAugo

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° L 35 /2024

Requeremos a mesa, depois de ouvido o plenário e obedecidas às
normas regimentais, que seja feito um apelo a Secretaria de Infraestrutura,
Secretario Mauricio Lira para que seja feita uma reforma no banheiro público
do centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e Senhores Vereadores, venho por meio deste
requerimento solicitar que seja feita uma reforma no banheiro público do centro
da cidade, tendo em vista que venho recebendo vários pedidos dos nossos
munícipes, as quais solicitam o reparo desse banheiro, pois a falta de
manutenção ocasionou problemas como: vazamentos, vasos entupidos,
torneiras e portas quebradas e pisos danificados, sendo assim, são de extrema
importância a realização dos serviços de reforma do banheiro público do centro
da cidade para que a população possa fazer uso.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 19 de Fevereiro de 2024.

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOT

EM:
Alberto Petruc. B. da Silva

Asst. L ort. 017/2016

ornes Feitosa
Verea O GOMES FEITOSA

Vereador deS16ria do Goitá-PE

Matrícula 98-1

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com